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MAJLIS DAERAH PERAK TENGAH,
KOMPLEKS MAJLIS DERAH PERAK TENGAH,

Telefon @ 03-3712088
H{Hm 32610, BANDAR SERI ISKANDAR, - 05-3712014
PERAK DARUL RIDZUAN. Fals  :05-3712080
NO. GST : 001887485952
INVOIS CUKAI (BIL SEWAAN MAJLIS DAERAH PERAK TENGAH) BIL ASAL
NAMA DAN ALAMAT PENYEWA
TEMPOH BIL : APRIL 2020
NAMA : MAT JOHAN BIN HASSAN
NO. BIL 1 1000021
ALAMAT PENYEWA : NO. 6,
NO. AKAUN - S0000290-4
BENGKEL 9 UNIT,
TARIKH : 20/04/2020
SUNGAI RANGGAM,

ALAMAT HARTA

: NO. 6 BENGKEL MAJLIS 9 UNIT KOTA SETIA SUNGAI RANGGAM 36110 TELUK INTAN PERAK DARUL RIDZUAN

MAKLUMAT BIL

TRANSAKSI

AMAUN (RM)

DISKAUN (RM) JUMLAH (RM)

NA
SR
SR

GST

TGK BGN PERUSAHAAN

BANGUNAN PERUSAHAAN

600.00
0.00
200.00

0.00
0.00
0.00

600.00
0.00
200.00

RINGKASAN GST AMAUN (RM) GST(RM)
NA@0% 600.00 0.00
SR@0% 200.00 0.00

SILA JELASKAN BIL-BIL A

NDA MENGIKUT TEMPOH YANG TELAH

DIBERI. TINDAKAN AKAN DIAMBIL JIKA JUMLAH TUNGGAKAN

MELEBIHI CAGARAN.

$0000290
800.00

YANG DIPERTUA,

Biller Code: 36251
Ref-1: S110000290-4

Jom
Ref-2: NO. TELEFON

JomPAY online di Perbankan Internet dan Telefon Mudah
Alih dengan akaun semasa, simpanan atau kad kredit

MAJLIS DAERAH PERAK TENGAH

INVOIS CUKAI (BIL SEWAAN MAJLIS DAERAH PERAK TENGAH)
NO. GST : 001887485952

BUTIR-BUTIR BAYARAN (UNTUK KEGUNAAN PEJABAT)

KETERANGAN AMAUN (RM)
Jumlah (Sebelum GST) 800.00
Jumlah Tertakluk GST 200.00
GST@0% 0.00
JUMLAH PERLU DIBAYAR RM 800.00

NAMA DAN ALAMAT PENYEWA

NAMA
ALAMAT PENYEWA

ALAMAT HARTA

: MAT JOHAN BIN HASSAN
: NO. 6,

BENGKEL 9 UNIT,
SUNGAI RANGGAM,

TEMPOH BIL : APRIL 2020
NO. BIL : 1000021

NO. AKAUN  : S0000290-4
TARIKH : 20/04/2020

: NO. 6 BENGKEL MAJLIS 9 UNIT KOTA SETIA SUNGAI RANGGAM 36110 TELUK INTAN PERAK DARUL RIDZUAN

MAKLUMAT BIL

TRANSAKSI

AMAUN (RM)

DISKAUN (RM) JUMLAH (RM)

NA
SR
SR

GST

TGK BGN PERUSAHAAN

BANGUNAN PERUSAHAAN

600.00
0.00
200.00

0.00
0.00
0.00

600.00
0.00
200.00

BUTIR-BUTIR BAYARAN (UNTUK KEGUNAAN PEJABAT)

RINGKASAN GST AMAUN (RM) GST(RM)
NA@0% 600.00 0.00
SR@0% 200.00 0.00

$0000290

KETERANGAN AMAUN (RM)
Jumlah (Sebelum GST) 800.00
Jumlah Tertakluk GST 200.00
GST@0% 0.00

JUMLAH PERLU DIBAYAR RM 800.00

800.00



